
Artikel Artikelnummer #146748

Anbieter Frau Andrea Abele-Fiebiger 
Mobiltelefon: 0152 08377089

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 430 €
Nebenkosten: 120 €
Warmmiete: 550 €
Kaution: 2 KM
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 75 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.04.19
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Gemütl.sonnige 2 Zi-Whg Preis: 430 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 1 Kammer, Tageslichtbad,Stellplatz, Garage kostenpflichtig auf
Anfrage
Lage: zentral
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr nicht bekannt: Ja
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
EBK
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Gemütl.sonnige 2 Zi-Whg Preis: 430 €



Beschreibung 1 Kammer, Tageslichtbad,Stellplatz, Garage kostenpflichtig auf Anfrage

Objekt Standort Forsthausstrasse, 79682 Todtmoos, Deutschland
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Gemütl.sonnige 2 Zi-Whg Preis: 430 €

https://maps.google.com/?q=Forsthausstrasse,%2079682%20Todtmoos,%20Deutschland

